
501 Carabine 60 balles couché
Cl MF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82712197 SIONCKE Laurane 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 104,1 101,9 99 100,6 100,1 99,3 605

2 82552571 DECORNET Rafaëlle 1559236 C.O. TRITHOISE 98,2 99,7 99 99,3 99,7 100,8 596,7

3 82637234 HARBONNIER Léa 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,2 99 94,3 100,7 98,1 95 583,3

4 82682565 COLLIGNON Emma 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 88,2 87,6 86,6 91,3 86,2 89,6 529,5

MG
1 82632582 LAVALLEE-LOUVART Martin 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 94,6 95,1 95,1 92,6 94,5 91,7 563,6

CF
1 82501432 POURRE Gaëlle 1562013 LA PATRIOTE GUINES 102,2 103,6 103,2 100,5 102,6 99,7 611,8

2 82515679 FIEVET Margaux 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 98,3 98,5 97,5 97,3 99 98,6 589,2

3 82562579 BOLVIN Cécillya 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 98,9 98,4 99,3 95,2 99,2 97,4 588,4

4 82614549 HERENG Flavie 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 100,6 98,8 92,4 96,6 96,2 96,7 581,3

5 82545825 DESRUMAUX Justine 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 96,7 97,5 94,1 98,2 99,2 95,5 581,2

6 82496717 BLARY Kiméa 1559236 C.O. TRITHOISE 84 93,7 94,3 98,9 93,7 94,8 559,4

7 82715236 CARPENTIER Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91,5 90,6 91,1 97,3 95,7 92,8 559

8 82518897 KAUS Olivia 1562021 A.L. D'ARQUES 87,2 89,8 90,1 95,6 97,9 96,6 557,2

CG
HM 82489285 BAILLY Nathan 2038203 RHODIA CLUB TIR 101,2 102,6 105 101,7 104,8 101,5 616,8 HM

1 82478925 LEFEVRE Gautier 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98,7 100,8 96,5 100,1 102,6 100,4  599,1

2 82537733 DEMOL Hugo 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 96,7 98,1 96,9 100,1 98 100,9 590,7

3 82497247 PORQUET Lucas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,1 97,5 95,2 96,7 97,7 99,5 585,7

4 82634535 GUERIN Jean-Baptiste 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 95,4 93,4 96,1 97,4 98,2 98,8 579,3

5 82679505 BUISSET Ethan 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 98,7 96,7 93,8 91,9 97,5 99,5 578,1

6 82712655 MONNIEZ Nicolas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93,5 95,3 94,3 101,1 95 94,1 573,3

7 82453258 BREGNARD Louis 1562021 A.L. D'ARQUES 88,9 92,4 98 98,9 95,4 94 567,6

8 82525548 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 89,1 92,1 97,8 95,8 97,7 93,4 565,9

9 82514845 FLORET Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93,2 91,5 93,6 94,6 93,1 94,9 560,9

10 82700181 DUFOUR Corantin 1562013 LA PATRIOTE GUINES 83 90,1 92,1 94,3 83,6 86,7 529,8

JF
1 82426205 DEBROUX Adeline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 100,7 101,2 103,1 103,2 101,3 103,2 612,7

2 3438074 MANATA Cassandra 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 104 99,3 100,7 101,6 97,8 99,8 603,2

3 3438078 CARLIER Océane 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 101,4 96,8 102,8 101 98,9 102,2 603,1

4 3437808 DIDIER Gaëlle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 101,3 99,2 96,6 101,4 101,1 101,1 600,7

5 82444893 WILLOT Louisa 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 98 100,7 100,5 98,4 99,5 99,2 596,3

6 82542884 OWOLABI Corrina 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85,6 94,2 100 100,5 100,9 101 582,2

7 82596066 LEFEBVRE Morgane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,5 86,1 98,8 95,6 101,2 99,8 580

8 82568353 FRANCOISE Marie 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 88,5 94,4 97,7 98,9 99,4 95,9 574,8

JG
1 82462935 LYS Thomas 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100 99,6 101,5 100,9 101,2 101,6 604,8

2 3437345 CACHEUX Théo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 103,7 96,2 99 102,7 100,6 101,8 604

3 3400320 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 101,2 99,1 100,7 101,9 99,7 101,3 603,9

4 3437871 BOULMIER Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,5 97,2 99 102 101,5 99 598,2

5 3438266 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 98,1 100,1 99,4 98,9 98,6 101,6 596,7

6 82429038 SOMON Grégoire 1559050 C.T. NIEPPOIS 101,8 101,8 100,8 96,9 96 98,5 595,8

7 82585201 KUMM Robin 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,1 99,2 97,5 99,5 98,3 97,6 590,2

8 82530344 MAITREJEAN Alexis 1562010 A. MICHELET CALAIS 95,5 95,9 95,6 100,4 98,1 98,9 584,4

9 82721760 BOULET Thomas 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 91 90,2 93,2 86,5 89,8 86,1 536,8

D1
1 3036682 FOURNIER Marie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 102 103,2 102,8 102,3 102,3 102,9 615,5

2 2903442 CARIN Sophia 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 100,8 102,4 102,5 103,4 101,7 101,6 612,4

3 82510105 DUFRENOIS Séverine 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 101,9 101,7 101,6 101,4 102,6 100,5 609,7

4 3371507 NEYRINCK Sabrina 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,8 100,1 103,5 99,8 99,7 102,6 606,5

5 82703216 THOMAS Solenne 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 101 99,8 100,9 99,1 102,1 102,1 605

6 3381526 SELIN Mélody 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100,3 101,5 101 99,1 98,4 101,9 602,2

7 3438115 ROUSSELLE Laura-Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,1 101 101,8 101,6 99,4 97,8 601,7

8 1079970 LAFFRA Sandrine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102,1 102,2 101,2 101,5 97,4 96,5 600,9

BEL82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,1 100 98,6 98,3 99,1 98,5 591,6 BEL

9 3328944 RAMBERT Tiffanie 1562021 A.L. D'ARQUES 98,1 98,4 94,1 100,3 96,7 96,6 584,2

10 82601001 GOLLIOT Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 95,3 97,2 100,6 97 97,4 94,5 582

11 3475327 DUFRENNE Marine 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 97,4 96,5 96,7 97,8 95,9 96,8 581,1

12 82683094 MENI Jessica 1559002 A.T. VICTOR HUGO 92,6 93,5 91,1 94,1 96,2 95,7 563,2

GS: Annie DELANGHE

LISTES DES ARBITRES AYANT PARTICIPES AU CHAMPIONNAT

Mmes: Marie-Paule BEAUVOIS, Adeline DEBROUX et Claire DELATTRE. 

Mrs: Dominique DULIEU et Jean-Claude ROUIL   

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
REGION HAUTS - DE - FRANCE  

LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL 25M - 50M

VILLENEUVE D'ASCQ les 8 - 9 - 15 - 16 juin 2019



501 Carabine 60 balles couché
D2

BEL82580689 MAILLET Annick 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 101,8 102,2 100,8 102,8 100,7 101,8 610,1 BEL

1 2929666 DEPRET Marie-Thérèse 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,1 101,2 99 101,9 101,5 99,8 603,5

2 951530 BEAUVOIS Marie-Paule 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100,1 101,3 102,1 100,5 97,2 99,6 600,8

3 3347252 BOULIEZ Martine 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,7 97,9 100,5 98,8 100 100,2 598,1

4 3422924 WERWINSKI Mich le 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 101,4 98,5 97,7 99,8 100,2 97,2 594,8

5 3317906 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,9 98,7 99,6 97,4 100,3 99,8 593,7

6 3260699 COLLET Marie-Claude 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,8 95,9 95,5 99,8 96,8 92,9 577,7

7 2995200 LETRILLARD Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 94,6 96,8 95,8 96,3 94 96,2 573,7

S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 1034271 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 102,1 102,2 102,9 105,2 103,8 103,9 620,1

2 3422177 LEDOUX Grégory 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 102,1 102,2 102,5 105,4 102,9 104,4 619,5

3 2549327 MORIN Jérémie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 101,1 101,7 103,4 103 104,1 104,2 617,5

4 82427941 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 103,6 101,1 102,8 100,7 101,1 103,1 612,4

5 3100771 DUQUENNE Florian 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 101,3 101,8 101,6 100,7 103,2 103,2 611,8

6 2903408 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 103 102,2 97,7 104 102,3 101,3 610,5

7 3437833 VINCART Adrien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 101,2 102,5 97,3 105 101,7 102,1 609,8

8 82552247 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 100,7 101,3 101,5 100,8 101,3 101,5 607,1

9 2700759 DAMLENCOURT Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 98,7 99,1 100,4 100,3 103,1 104,5 606,1

10 3100756 DESBONNEZ Vincent 1562307 C.T. LA FALAISE 99,3 99,5 99 102,9 100 100,4 601,1

11 82462396 BOURLEAU Maxime 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 99,6 99,7 102,7 97,3 100,7 101 601

12 82559763 MIKOLAJCZAK Flavien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 99,3 100,8 102,2 100,5 98,1 98,4 599,3

13 2516844 JENICOT Pierre 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,8 100,3 98,1 100,7 98,6 100,7 599,2

14 3244768 LECRON André 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,9 100,5 100,1 100,3 100 98,5 596,3

HM 3292622
OLIVERA DOS 

SANTOS
Sthéphane 2339278 T.S. DU HAUT-JURA 97,3 100,1 101 99,8 96,2 101,7 596,1 HM

15 82588524 LAMBRECQ Antoine 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 97,6 99,5 98,6 101,7 99,4 97,4 594,2

16 3400073 BRACQ Florian 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 97 96,7 95,6 102 99,9 100,4 591,6

17 3422626 ENGRAND Emmanuel 1562306 A.C. ST-MARTIN LAERT 101,1 97,5 97,2 93,2 94,8 96 579,8

18 82734445 MALFOY Yohan 1562306 A.C. ST-MARTIN LAERT 98,3 94,7 97,2 97,7 90,6 99,6 578,1

19 82440758 KAZMIERCZAK Carl 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95,2 91,4 97,3 93,9 95,1 93,7 566,6
20 82479932 DUYME Rodrigue 1562306 A.C. ST-MARTIN LAERT 94 88,6 92,3 86,9 93,6 90,9 546,3

S2
1 2588388 DUQUESNE Olivier 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 103,5 102,2 103,9 103,8 104,2 102,8 620,4

2 3317824 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 103,3 101,9 100,6 99,9 102,6 101,4 609,7

3 750708 MONCHIET Jean-Franç ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,2 99,3 99,2 103,8 101,6 101,7 605,8

4 2392512 CARTIERRE Marc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,7 100,5 101,2 102 102,2 101 605,6

BEL3260840 COLIN David 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,6 101,9 101,6 101,5 101,3 99 604,9 BEL

5 625286 CARRE Christophe 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,2 101,7 98,1 101,1 102,2 102,4 601,7

6 1000911 GODRY Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 102,3 100,7 99,4 99 99,6 97,9 598,9

7 82528823 MAITREJEAN Olivier 1562010 A. MICHELET CALAIS 97,4 96,8 100,6 99,9 99,2 99,5 593,4

8 3454013 VINCART Arnaud 1559128 LA MADELEINOISE TIR 101,6 98,9 95,1 95,3 97,3 99,7 587,9

9 3381626 NIEWADA Laurent 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,7 98,2 98,5 96,8 100,3 96,2 587,7

10 2777304 POIGNARD Régis 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 97,2 95 99,1 96,7 97,4 97,4 582,8

11 2776673 LEFEBVRE David 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93,3 93,6 97 99,6 99,2 96,1 578,8

12 794213 VERCRUYSSE Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 92,1 92,9 99,5 95,6 95 96,8 571,9

13 3347274 FOURCHET Emmanuel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 94,5 91,4 94,3 94,4 96,7 96,4 567,7

14 2864950 BAUDRY Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 96,1 95,2 88,3 88,5 93 85,5 546,6

15 3317092 TOURNON Marc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 47,7 98,5 95,7 101,5 100,1 102,1 545,6

S3
1 513954 BLONDEAU Daniel 1562021 A.L. D'ARQUES 99,1 102,1 103,6 100,7 102,5 102,8 610,8

2 411781 BERGER Martial 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100 101,6 102,5 100,9 101,8 102,3 609,1

3 11016 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 101,4 101,1 103,5 100,7 99,7 102,3 608,7

4 316 KLINCKEMAILLIE Renaud 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100 100 102,5 103,5 102,3 100 608,3

5 269732 RICHOU Alain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 103,9 102,4 100,6 100,2 99,4 100,2 606,7

6 2619371 DELTOUR Emile 1559283 S.T.N. TOURCOING 97,8 99,1 99,2 99,3 97,9 98,7 592

7 308665 COUPLEZ Robert 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 96,6 100,6 94 95,8 100,4 99,9 587,3

8 755601 CANTILLON Jean-Paul 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 94,2 96,1 102,4 99,1 98,7 96 586,5

9 952797 DROPSY Bernard 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,2 97,2 98,4 97,1 97,6 98,8 586,3

10 2864669 VANDENBUSSCHE Didier 1562008 A.L.S.T. CARVIN 97,4 95,1 97 97,9 99,4 98,1 584,9

11 3381961 MILLEVILLE Eric 1559050 C.T. NIEPPOIS 97,3 99,9 91,9 99,6 98,6 96,6 583,9

12 950273 VERHEECKE Thierry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 98,3 99,9 96,9 96,9 92,4 99,4 583,8

13 3260845 RENAUX Jacky 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 96,1 98,7 96 96,9 98,5 97,3 583,5

14 2506501 LABY Patrick 1559175 T.S. RONCHINOIS 94,6 96,8 94,3 100,3 100,2 95,8 582

15 82531301 SEGHIRI Michel 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 94,5 97,3 96 99,4 96,2 95,8 579,2

16 82587189 BUCHEZ Didier 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 94,3 92,3 97,3 97,4 96,7 96,9 574,9

17 3422841 BURBAUD Francis 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 94,1 96,8 97,5 93,7 95,1 96,1 573,3

18 3037948 LECRON Bernard 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 94,7 92,9 96,4 95,2 99,9 89,3 568,4

19 2428585 REGNIER André 1559236 C.O. TRITHOISE 86,4 92,8 87,2 98,6 94 99,2 558,2

20 2704115 DELANGUE Claude 1559050 C.T. NIEPPOIS 96,1 89,7 92,3 91,3 90,5 88 547,9

21 2392513 CARTIERRE Charles 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 90,2 86 85,7 84,1 84,5 79,7 510,2

571 HP R6 - Carabine 60 B couché 50m
S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82487350 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 95,5 101,8 97 99 99,9 99 592,2

2 82428612 DEDOURGE Séverine 1562021 A.L. D'ARQUES 97,5 97,8 96,9 99,5 100,5 97,9 590,1

S2
1 82487354 HERBIET Nathalie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94,5 99,1 98,4 97,9 97,9 89 576,8

574 HP R9 - carabine 50 m 60B Couché Pot Bel
S1

1 3178435 GAMIN Pierre-Vincent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 105,3 102,9 104,9 103,2 98,3 102,2 616,8

2 82487365 BEVE Justine 1562021 A.L. D'ARQUES 98,8 99,9 101,8 100,7 100,8 101,5 603,5

3 3317802 DUCHESNE Sébastien 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 102,1 97,1 100,8 101,2 100 98  599,2



574 HP R9 - carabine 50 m 60B Couché Pot Bel
S2

1 3260128 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 98,2 99,3 101,3 101,2 100,4 98,8 599,2

502 Carabine 3 x 20
CF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 82496717 BLARY Kiméa 1559236 C.O. TRITHOISE 90 75 90 89 82 89 515

4 82614549 HERENG Flavie 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 85 90 83 90 85 80 513

2 82515679 FIEVET Margaux 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 79 84 89 95 76 82 505

3 82518897 KAUS Olivia 1562021 A.L. D'ARQUES 77 87 91 93 78 76 502

CG
HM 82489285 BAILLY Nathan 2038203 Rhodia Club Tir 100 94 98 99 96 94 581 HM

1 82537733 DEMOL Hugo 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 93 94 96 95 85 86 549

2 82478925 LEFEVRE Gautier 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 84 91 92 79 92 523

3 82525548 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 87 88 93 88 86 81 523

4 82497247 PORQUET Lucas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 84 91 93 81 74 508

S2
BEL3260840 COLIN David 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 93 94 97 78 85 540 BEL

1 2903408 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 89 88 100 98 82 81 538

2 11016 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 92 93 98 96 80 73 532

3 608671 DOCOCHE Pascal 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 95 92 92 89 83 76 527

4 3317824 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 74 83 94 98 71 80 500

503 Carabine 3 x 40
JF S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 Total

1 82426205 DEBROUX Adeline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 91 96 94 100 96 98 98 96 88 88 91 1130

2 82444893 WILLOT Louisa 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 94 93 95 90 97 95 97 97 92 91 91 90 1122

3 82515679 FIEVET Margaux 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 92 96 93 93 99 93 99 99 90 86 82 86 1108

4 82542884 OWOLABI Corrina 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 91 92 91 96 96 95 97 88 89 90 92 1107

5 3438074 MANATA Cassandra 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 92 91 83 89 95 96 97 99 90 90 89 85 1096

6 3437808 DIDIER Gaëlle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 89 94 85 96 97 95 98 83 90 84 85 1088

7 82496717 BLARY Kiméa 1559236 C.O. TRITHOISE 89 86 91 90 92 93 92 92 90 88 87 85 1075

JG
HM 82489285 BAILLY Nathan 2038203 Rhodia Club Tir 97 96 95 93 99 96 99 98 90 96 93 91 1143 HM

1 3437871 BOULMIER Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 92 97 91 94 98 99 99 91 90 92 90 1126

2 3400320 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 93 92 94 98 99 93 96 91 93 90 91 1121

3 3437345 CACHEUX Théo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 94 88 96 92 96 96 95 92 89 95 90 1117

4 82478925 LEFEVRE Gautier 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 95 93 95 95 95 93 96 87 89 89 92 1113

5 82537733 DEMOL Hugo 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 91 94 90 87 95 96 93 98 83 84 80 85 1076

6 3438266 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 83 86 85 88 92 93 93 95 82 87 84 94 1062

D1
1 3036682 FOURNIER Marie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97 94 98 96 97 97 97 100 90 93 93 90 1142

BEL82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 86 93 85 93 95 94 95 89 88 90 91 1090 BEL

2 3438115 ROUSSELLE Laura-Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 87 91 95 97 97 96 94 85 82 81 87 1082

3 3328944 RAMBERT Tiffanie 1562021 A.L. D'ARQUES 90 87 92 87 91 94 92 90 82 87 81 84 1057

S1
1 82427941 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95 96 97 96 98 98 98 99 97 98 95 91 1158

2 3100533 DHALLUIN Michaël 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 97 94 97 96 98 100 98 98 95 94 94 96 1157

3 1034271 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 99 98 94 94 100 99 99 97 93 92 90 96 1151

4 2549327 MORIN Jérémie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 96 96 98 97 99 99 100 98 86 88 92 92 1141

5 82552247 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 89 94 94 95 97 93 96 93 90 90 92 86 1109

6 2700759 DAMLENCOURT Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92 90 93 95 98 100 96 99 83 79 80 79 1084

HM 3292622
OLIVERA DOS 

SANTOS
Sthéphane 2339278 T.S. DU HAUT-JURA 92 94 91 84 95 90 88 91 88 86 87 90 1076 HM

7 3400073 BRACQ Florian 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 85 83 84 79 95 97 93 94 84 85 81 84 1044

572 HP R7 - Carabine 3x40 50m
S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 Total

1 82487350 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 92 92 96 89 93 96 97 95 84 94 85 83 1096

573 HP R8 - carabine 3x40 50 m
D1

1 82487354 HERBIET Nathalie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 88 91 91 91 95 95 92 87 89 89 91 1091

575 HP F12 - Carabine 50m 3x40 Pot. Belge
S1

1 3260128 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 88 97 93 100 94 97 96 98 88 89 91 90 1121



60BC – MF

1 Carabiniers Maubeuge HARBONNIER Léa 583,3 SIONCKE Laurane 605 COLLIGNON Emma 529,5 1717,8

60BC – D1

1 FTA Bully-les-Mines LAFFRA Sandrine 600,9 NEYRINCK Sabrina 606,5 ROUSSELLE Laura Jeanne 601,7 1809,1

60BC – D2

1 FTA Bully-les-Mines HERMANT Emmanuelle 593,7 DEPRET Marie Thérèse 603,5 WERVINSKI Michèle 594,8 1792,0

60BC – S1

1 C.T.S. de Boussois DAYEZ Dominique 610,5 JENICOT Guillaume 620,1 LEDOUX Grégory 619,5 1850,1

2 A.C. St Martin au Laert DUYME Rodrigue 546,3 ENGRAND Emmanuel 579,8 MALFROY Yohan 578,1 1704,2

60BC – S2

1 FTA Bully-les-Mines CARTIERRE Marc 605,6 DUQUESNE Olivier 620,4 CARRE Christophe 601,7 1827,7

60BC – S3

1 L'Avenir d'Onnaing BUCHEZ Didier 574,9 RENAUD Jacky 583,5 CANTILLON Jean Paul 586,5 1744,9

60BC - S1 R6

1 A.L. D'Arques BOULANGER Rémy 592,2 DEBOURGE Séverine 590,1 1182,3

60BC - S1 R9

1 U.T. Villeneuve d'Ascq GAMIN Pierre Vincent 616,8 DUCHESNE Sébastien 599,2 1216

2 A.L. d'Arques BEVE Justine 603,5 RAMBERT Christophe 599,2 1202,7

PALMARES des EQUIPES

LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL 25M - 50M

VILLENEUVE D'ASCQ les 8 - 9 - 15 - 16 juin 2019


